
 

  

 

 

 

EXPERTS 

Present: 

 

Excused: 

 

First name Family name Organisation Contact 

Patrick Carrette Eandis patrick.carette@eandis.be 

Jenny Crone WarmCO2 jenny@jennycrone.nl 

Daan Curvers COGEN Vlaanderen daan.curvers@cogenvlaanderen.be 

Anne Dupré Coherence Energie anne.dupre@coherence-energies.fr 

Wouter Geldhof Universiteit Gent Wouter.Geldhof@Ugent.be 

Eddy Jonckheere VLAIO eddy.jonckheere@vlaio.be 

Jaap Kortman IVAM jkortman@ivam.uva.nl 

Tanguy Ledoux CCI Nord de France t.ledoux@norddefrance.cci.fr 

Philippe Meire Quares philippe.meire@quares.be 

Mark Ockhuysen Adviseur marc.okhuijsen@bonds.co.nl 

Bram Pauwels Beauvent bram.pauwels@beauvent.be 

Jean-Philippe Vacheron CCI Nord de France jp.vacheron@norddefrance.cci.fr 

Stephanie Van den Eynde Quares stephanie.van.den.eynde@quares.be 

Bert Vanhuyse Stad Roeselare bert.vanhuyse@roeselare.be 

Theo van Kuijck bedrijvenverening Hazeldonk t.vankuijck@rewaste.nl 

Jurgen VanRyckeghem Universiteit Gent jurgen.vanryckeghem@ugent.be 

Mickaël Verdier CCI Nord de France m.verdier@norddefrance.cci.fr 

Evert Vrins Adviseur vrins@evertvrinsenergieadvies.nl 

First name Family name Organisation Contact 

El-Houssaine Aghezzaf Universiteit Gent elhoussaine.aghezzaf@ugent.be 

Bart Bode Flemish Wind Energy 
Association 

bart.bode@ode.be 

Bjorn Degrande Stad Gent bjorn.degrande@stad.gent 

Karel Derveaux Ecopower karel.derveaux@ecopower.be 

Jan Desmet Universiteit Gent janj.desmet@ugent.be 

Chris Develder Universiteit Gent chris.develder@ugent.be 

Wouter Haerick Universiteit Gent wouter.haerick@ugent.be 

Matthieu Marisse Voka matthieu.marisse@voka.be 

Alex  Polfliet OSBE | Zero Emission 
Solutions 

alex.polfliet@zeroemissionsolutions.co
m 

Tom Prinzie Warmtenetwerk Vlaanderen tprinzie@vanmarcke.be 

Martijn van den Broek Universiteit Gent martijn.vandenbroek@ugent.be 

Frederik Vandendriessche Universiteit Gent frederik.vandendriessche@ugent.be 

Bruno Vanslambrouck Universiteit Gent bruno.vanslambrouck@ugent.be 

Aviel Verbruggen Universiteit Antwerpen aviel.verbruggen@uantwerpen.be 

Vincent Wirtz ING vincent.wirtz@ing.be 
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PARTNERS 

 

First name Family name Organisation Contact 

Myranda Beljaars Breda mapc.beljaars@breda.nl 

Evelien Bolle WVI e.bolle@wvi.be 

François-Xavier Callens CD2E fx.callens@cd2e.com 

Veerle Cox Leiedal veerle.cox@leiedal.be 

Carine Eeckhout Leiedal carine.eeckhout@leiedal.be 

Eveline Huyghe WVI e.huyghe@wvi.be 

Céline Lepoire Métropole Européenne de Lille clepoire@lillemetropole.fr 

Lien Loosvelt POM West-Vlaanderen lien.loosvelt@pomwvl.be 

Judith Ooms Universiteit Gent judith.ooms@ugent.be 

Arjan Rook Breda aj.rook@breda.nl 

Philippe Tavernier POM West-Vlaanderen philippe.tavernier@pomwvl.be 

Andrew Tolfts West Sussex County Council andrew.tolfts@westsussex.gov.uk 

Marianne Vancleemput WVI m.vancleemput@wvi.be 

Lieven  Vandevelde  Universiteit Gent lieven.vandevelde@ugent.be 

Dominiek Vandewiele Leiedal dominiek.vandewiele@leiedal.be 

Brecht  Vanhecke POM West-Vlaanderen brecht.vanhecke@pomwvl.be 

Hendrik Vermeersch Universiteit Gent hendrik.vermeersch@ugent.be 

 


